【未記入時：機密性１】
様式2
育児休業等対象児出生届

国立大学法人島根大学長　 殿

〔届出日〕	令和　　  年  　　月  　　日
〔届出者〕	所属
職名
氏名

私は，令和　　年　　月　　日に行った育児休業等の申出時において出生していなかった育児休業等に係る子が出生しましたので，「職員の育児休業等に関する規程」〔第4条・第4条の2・第17条〕に基づき，下記のとおり届け出ます。

記

1　出生した子の氏名
2　出生の年月日　　　令和　　年　　月　　日
3　届出者との続柄

※本届出書はFAX又は電子メールにより提出することができる。（ただし，この場合においても，大学が必要と認めるときは，本紙の提出を求めることがある。）